АДМИНИСТРАЦИЯ КРЕМЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2020   № 25
Об отмене постановления администрации от 20.11.2015 № 113

«Об утверждении инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области», с изменениями от 18.01.2016 (ПА № 2), от 20.05.2016 (ПА № 47), от 26.07.2016 (ПА № 59), от 30.08.2016 (ПА № 76),

от 29.01.2018 (ПА № 7), от 01.07.2019 (ПА № 33), от 31.01.2020 (ПА№ 6)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области, администрация Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 20.11.2015 № 113 «Об утверждении инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области» признать утратившим силу.
2. Постановление администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 18.01.2016 № 2 «О внесении изменений в постановление администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 20.11.2015 № 113 «Об утверждении инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области» признать утратившим силу.
3. Постановление администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 20.05.2016 № 47 «О внесении изменений в постановление администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 20.11.2015 № 113 «Об утверждении инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области» признать утратившим силу.
4. Постановление администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 26.07.2016 № 59 «О внесении изменений в постановление администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 20.11.2015 № 113 «Об утверждении инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области» признать утратившим силу.
5. Постановление администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 30.08.2016 № 76 «О внесении изменений в постановление администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 20.11.2015 № 113 «Об утверждении инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области» признать утратившим силу.
6. Постановление администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 29.01.2018 № 7 «О внесении изменений в постановление администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 20.11.2015 № 113 «Об утверждении инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области» признать утратившим силу.
7. Постановление администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 01.07.2019 № 33 «О внесении изменений в постановление администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 20.11.2015 № 113 «Об утверждении инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области» признать утратившим силу.
8. Постановление администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 31.01.2020 № 6 «О внесении изменений в постановление администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 20.11.2015 № 113 «Об утверждении инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области» признать утратившим силу.

9. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Вестник Кремлевского сельсовета», разместить на официальном сайте администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области.
Глава Кремлевского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области                                 Т.Д.Силачева